PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

     Página 1 de 4

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021
EDITAL DE DEFERIMENTO DEFINITIVO E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 03/2021

O Prefeito Municipal de Echaporã – Estado de São Paulo, LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, TORNA PÚBLICO o Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo nº 02/2021.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 DIVULGAR que não houve recursos apresentados ao edital de deferimento preliminar das inscrições e que ficam

HOMOLOGADAS as inscrições DEFERIDAS dispostas no ANEXO I,

1.2 DIVULGAR que o Edital de Convocação com o local e horário das Provas Objetivas será divulgado no dia 10/01/2022 após ás

17h através de edital próprio.

1.3 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados pessoais, verificando o

próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO CANDIDATO” no site

mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados

referentes ao Processo Seletivo nº 02/2021.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

ECHAPORÃ/SP, 07 de janeiro de 2022.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

Edital de Abertura nº 01/                                                                                                                                                                 Página 2 de 4

ANEXO I –HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 02
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ - SP

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PEB I – Professor de Educação Básica I

Nº INSC CANDIDATO RG

2079 ADRIANA SANTOS DE CARVALHO 471597156

2147 ADRIELE DE ALMEIDA FOGAÇA 461852081

2154 ALCIONE VIEIRA FIORI 20815039

2127 ALINE COSTA DA SILVA 484272421

2156 AMANDA ROLDON FERNANDES 401237989

2015 ANA PAULA TELES VIEIRA 406116283

2121 ANDRÉIA FOGAÇA SANTA ANA 401240216

2012 BEATRIZ BARROS ORTIZ 411231303

2115 CAMILA FERNANDA RIBEIRO MARCHETTI 444988488

2102 CARINA SANTA ANA KERCHE DE CAMARGO 406115230

2080 CARLA SANTOS COSTA BARBOSA 497245838

2104 CIBELE NOGUEIRA DA SILVA 401238295

2041 CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS BRITO DE AGUIAR 305960982

2143 CRISTINA  APARECIDA PEREIRA 324524948

2055 DANIELLA COMOTTI BEDUSQUI 48818230X

2078 DARA APARECIDA DA SILVA SOUZA 49199462x

2120 EDENILSE GUIZZI 305954349

2109 EDILENE ALVES DE SOUZA VENÂNCIO. 401239329

2010 ELAINE JULIANI 256600399

2152 ELIZABETH SIQUEIRA VICENTE 450927015

2162 JACQUELINE ZURANO SILVA 408658435

2136 INES GABRIEL DA SILVA 301864561

2045 ISABELA LAIS AMBROZIM 574404922

2107 ISALTINA SOARES DE FREITAS 196191609

2026 JESSICA  FERNANDES JAQUEIRO DE SOUZA 471085479

2022 JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA 281067259

2140 JOSIANE APARECIDA CLAUDINO 401238404

2119 JOSIANE APARECIDA DOMINGUES 324525023

2146 KARINA PEREIRA NEVES SILVA 34513051

2065 KEILA  MARSSONA 597651164

2093 KELLY ALMEIDA ANSELMO 496825616

2028 LUCIANO GUADANHIM 275304620

2103 LUCIENE FERREIRA NUNES DE MELLO 193396270

2145 LUCIMARA MENDES TAVARES 281083460

2135 MARAIZA LANZA 324525163

2075 MÁRCIO ANTÔNIO FERREIRA 461847656

2111 MARINETE PEREIRA DA SILVA GENEROSO 19339867

2033 MARIO SIGEMURA 283434910

2031 MIRIAM PEREIRA NEVES REIS 429893917

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

     Página 3 de 4

2128 MISLENE LANZA 425267970

2160 NILZA DA SILVA SOUZA 291413766

2017 OCILENE MARIA DOS SANTOS SILVA 261249563

2025 PATRICIA CORDEIRO TEIXEIRA VIEIRA 40124037X

2013 PRISCILA MARQUES COUTINHO STEFANO 497321543

2129 RAFAELA CRISTINA AMBROZIM 475804053

2018 ROSEMARA DE SOUZA SILVA 401240393

2062 ROSIMEIRE PINHEIRO DA SILVA 377201030

2057 SILVIA HELENA DA CONCEIÇÃO MARIANO 330753356

2151 SILVIA HELENA FERREIRA ROCHA 137850086

2037 SILVIA HELENA ROJO MARCO 137123097

2106 SÔNIA ALVES DA SILVA BEDUSQUI 206331885

2098 SONIA DIAS DA SILVA 30183824806

2144 SÔNIA LOPES A SILVA 332888058

2167 VALÉRIA ANDRADE JURADO VIDAL 201792606

2020 VALÉRIA SGARLATA CARDOSO 59573463

2123 VANDERLEIA VIVIANE DE OLIVEIRA EVANGELISTA 342960222

2024 ZILDA DONATO VIEIRA 197827391

PEB II – ARTES

Nº INSC CANDIDATO RG

2126 ALINE COSTA DA SILVA 484272421

2150 FLAVIANA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 84482242

PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSC CANDIDATO RG

2116 CAMILA FERNANDA RIBEIRO MARCHETTI 444988488

2056 DANIELLA COMOTTI BEDUSQUI 48818230X

2011 ELAINE JULIANI 256600399

2137 INES GABRIEL DA SILVA 301864561

2023 JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA 281067259

2134 MARAIZA LANZA 324525163

2032 MIRIAM PEREIRA NEVES REIS 429893917

2014 PRISCILA MARQUES COUTINHO STEFANO 497321543

2095 SANDRA CRISTINA CORTINAS GONZÁLEZ ANJOS 201969300

2058 SILVIA HELENA DA CONCEIÇÃO MARIANO 330753356

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO RG

2049 DANIELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 560305771

2141 MAITÊ ROBERTA SILVA 429051918

2099 RENATO CESAR BALBO 233514326

2166 RODRIGO PIOVESANI DE CAMARGO 303239281

2159 SANDRA MARA MOINHOS COELHO 196212522

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

Edital de Abertura nº 01/                                                                                                                                                                 Página 4 de 4

PEB II – INGLÊS

Nº INSC CANDIDATO RG

2110 EDILENE ALVES DE SOUZA VENÂNCIO. 401239329

2157 ELIANA CLAUDIA DA SILVA 270360906

2100 PATRICIA CORDEIRO TEIXEIRA VIEIRA 40124037X